**Exo** 19. Ieiuniū quāta sit virtus, puto te nō igno  
**2. Reg.** 22. rare,cū audiueris pculdubio persæpe, de  
**3. Reg.** 19. Moysis, Eliæ, Dauidis, Nazareorum, Ne  
**2. Esd.** 1. hemiæ, Judith, Esther, & aliorū ieiunio.  
**Judith** 8. **Esther** 4. Memento Nineuitarum, qui pœnitentia , luctu, & ieiunio placârunt domi-  
**Ionæ** 3. nū. Memeto Achab regis, cui ppter ieu-  
**3. Reg.** 21. niū additū humilitati misertus est deus.

**Matt.** 11. In lege verò gratiæ venit Ioannes Ba-  
**Matt.** 9. ptista nō māducans neq, bibēs, cuius etiā  
**Marc.** 2. discipuli crebrò ieiunabāt. Cūm et Chri-  
**stus** dux ac magister noster, qui nobis fa-  
ctus est via ad patrē , ieiunauit in deser-  
to. Ieiunauit Anna Prophetissa octogin-  
ta annis, seruiēs deo ieiunijs & obsecrati-  
onibus die ac nocte. Ieiunauit Paulus à  
Christo

## CIRCA SACRAM. POENIT. 37

Christo ad Euangeliū vocatus. Priusquā Achab 9.  
enī esset baptismū de manu Ananiæ cōse-  
cutus, erat Damasci tribus dieb. non vi-  
dēs, & nō māducauit neq; bibit. Post ba-  
ptismū verò vixit per oēm vitā suā vt ipse  
testatur de se, in ieunijs multis. Et Chri-  
stianos monet, vt exhibeant seipso sicut  
deimin istros, in orationibus et ieunijs.

Horum itaq; exemplo, tu quoq; appre-  
hende scutum ieuniij, & ieunando cor-  
pus tuum castiga, & in seruitutem spiri-  
tus redige : pœnas peccatorum tuo-  
rum de te ipso exposce : deterge lachry-  
mis delictorū maculas: iudica te ipsum,  
ne iudiceris à domino, & iudicatus (quod  
absit) cum hoc mundo damneris.

De oratione verò ecquid attinet me di-  
cere, quando mihi ad te Christianum fer-  
mo est? Scis enim voluisse Christum, vt  
incüberemus orationi, & ipsummet orā  
di modū tradidisse. Dedit autē idē nobis o  
rādi exēplū, quādo pnoctabat in oratiōe  
dei, et factus in agonia prolixius orabat-  
Apostoli quoque illius erant in templo  
perseuerantes in oratione, & ascendebat  
in templum ad horam orationis nonam.  
Paulus etiam gentium, hoc est, noster  
magis

Matth. 6.  
Luc. II.

Luc. 6.

Lucæ 22.

Act. 2.

Act. 3.

**Colo. 4.** magister , iubet nos instare orationi, per hanc enim eleuamur ad Deum , & ei coniungimur. Hæc est illa scala Iacob, per quam descendimus in nos ipsos, & ascendimus in Deum , quando expendimus nobiscum diligenter dei dona & nostra mala, vt pro bonis quidem illius, gratias agamus , pro malis verò nostris eius clementiam deprecemur.

**Lucæ 18.** Pete ergo tu quoque, vt dimittat pecata tua Deus, vt sit propitius tibi peccatori , vt descendas hinc iustificatus ab eo. Petas exemplo Tobiæ , vt vias tuas dirigat, & omnia consilia tua in ipso permaneant.